

RG.271.12.2022

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Przebudowa kompleksu sportowego w Książkach”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie ma wykonania instalacji solarnej? Na rzucie dachu zaznaczono fragment opisany jako "część zajęta pod solary".

Odpowiedź 1

W zakresie zadania nie ma wykonania instalacji solarnej

Pytanie 2:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej czyszczenia strumieniowego sufitu i podciągów na sali sportowej. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 2

Sufit nie wymaga czyszczenia strumieniowego.

Pytanie 3:

Proszę o informacje czy Wykonawca powinien wywieźć i zutylizować wszystkie materiały z rozbiórki we własnym zakresie czy część materiałów rozbiórkowych (np. gruz) należy przekazać zamawiającemu?

Odpowiedź 3

Wykonać zgodnie z kosztorysem poz. 34 i 35

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie dlaczego ilości podane w pozycji 31 oraz 32 przedmiaru robót pomnożone są przez 15%? Ściany należy oczyścić strumieniowo w 100% z uwagi na obecny stan warstw wykończeniowych. Proszę o korektę ilości które należy wycenić.

Odpowiedź 4

Wynika to z grubości warstw do odspojenia oraz przyjętych wartości w KNR. Jeżeli przyjęta by została wartość 100%, wówczas kwota wyszłaby niebotyczna.

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące montażu parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź 5

Są one wkalkulowane w pozycjach stolarki okiennej